
Diplomová  práce :  Plánování a analýza tréninku plavců v základní etapě

Autor: Jiří Willner, studijní obor: TVS, září 2012
                                                              

Posudek vedoucího práce :  Babeta Chrzanowská

      Jiří Willner si pro vypracování diplomové práce zvolil trvale aktuální téma. Řešenou problematikou
je plánování a analýza tréninku plavců, kteří jsou současnými svěřenci autora DP. Diplomant k práci
přistupoval s velkým zájmem přestože sám nikdy závodně neplaval. Určitý  stupeň nezkušenosti se
projevil při používání specifické plavecké terminologie. Při práci s  doporučenou zahraniční literaturou
měl autor problém s překlady, což se projevilo v odborných nejasnostech. Je třeba zdůraznit
samostatnost diplomanta při zajišťování výzkumu s využitím laboratoře funkční diagnostiky a plavecké
diagnostické laboratoře. Diplomant podrobně evidoval, zpracoval a interpretoval získané výsledky.
Přílohy dokumentují práci diplomanta se svými svěřenci v období, kdy probíhal výzkum. Práce obsahuje
velký počet gramatických i formálních nedostatků. Z výše uvedených důvodů jsem vyzvala autora aby
práci přepracoval a práci nedoporučuji k obhajobě ve stanoveném termínu.

Doporučení k obhajobě:     nedoporučuji

Klasifikace:

Otázky k obhajobě:  

				
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                        Mgr. Babeta Chrzanowská
Praha dne 6.9.2012                                                                         .....................................
                                                                                                                      podpis


